
ZARZĄDZENIE NR AO.120.47.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 6 września 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 4 w zw. z art.38a ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 3 w pkt 4 Zarządzenia wprowadza się następującą zmianę : 

- w miejsce „Katarzyna Sobczak-Kukawka” wpisuje się „Adam Banasiak”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294101DB-D370-4CB6-BF37-C5F3758FFF09. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.47.2023 
Data dokumentu 2023-11-22 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji zmieniające Zarządzenie Nr 36/2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 

6 września 2023 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

Identyfikator dokumentu 294101DB-D370-4CB6-BF37-C5F3758FFF09 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2001432034 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-22 14:50:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294101DB-D370-4CB6-BF37-C5F3758FFF09. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.47.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


